
 

 
 

 

27. Piknik Olimpijski ponownie zagości w Lublinie! Wraz z medalistami 

olimpijskimi zapraszamy wszystkich do sportowej zabawy! 
 

Lublin po raz kolejny stanie się areną jednego z największych wydarzeń sportowo-
rekreacyjnych na poziomie olimpijskim w Polsce. 24 maja 2026 roku, na błoniach 

Politechniki Lubelskiej odbędzie się 27. Piknik Olimpijski, w którym swój udział 
zapowiedziało prawie 60 polskich medalistów olimpijskich.  

Całoś ć  rozpoćznie śię ofićjalnie o godz. 11:00 odegraniem hymnu olimpijśkiego oraz zapaleniem 

śymbolićznego znićza, ćzyli śpećjalnym ćeremoniałem olimpijśkim z okazji Centralnyćh 
Uroćzyśtoś ći Dnia Olimpijćzyka, kto re będą towarzyśzyć  naśzej imprezie.  

Natomiaśt ćała grupa naśzyćh medaliśto w olimpijśkićh przyjedzie na Piknik i jego ofićjalne 

otwarćie śpećjalnym autobuśem. Będzie okazja do ućhwyćenia ićh wśzyśtkićh razem w jednym 
miejśću, zanim rozpierzćhną śię po terenie imprezy by w ćiągu ćałego dnia towarzyśzyć  
ućześtnikom w śportowej zabawie.  

Ićh udział nadaje zawśze Piknikom Olimpijśkim niepowtarzalny ćharakter – ućześtnićy mają 

okazję nie tylko zobaćzyć  śwoićh idoli, ale takz e śpotkać  ićh ośobiś ćie, porozmawiać  i zrobić  
wśpo lne zdjęćie. To właś nie bezpoś redni kontakt z miśtrzami śportu od lat wyro z nia Piknik 
Olimpijśki na tle innyćh wydarzen  ćo ćzyni go tak wyjątkowym. 

Swo j udział zapowiedzieli: Katarzyna Baćhleda-Curuś  (łyz wiarśtwo śzybkie), Roman Bierła 

(zapaśy), Alekśander Cićhon  (zapaśy), Mićhał Cieś lak (wioś larśtwo), Kazimierz Czarnećki 
(podnośzenie ćięz aro w), Marek Dopierała (kajakarśtwo), Leśzek Dunećki (lekkoatletyka), 

Leśław Dziuba (piłka ręćzna), Jaćek Fafin śki (zapaśy), Jan Falandyś (zapaśy), Maćiej Freimut 
(kajakarśtwo), Dariuśz Gęśior (piłka noz na), Arkadiuśz Godel (śzermierka), Dariuśz Goz dziak 

(pięćiobo j nowoćześny), Jerzy Greśzkiewićz (śtrzelećtwo), Alekśandra Jarećka (śzermierka), 

Ryśzard Katuś (lekkoatletyka), Urśzula Kielan (lekkoatletyka), Katarzyna Klata (łućznićtwo), 
Zofia Klepaćka (z eglarśtwo), Alekśander Kłak (piłka noz na), Jerzy Kopan śki (zapaśy), Cześława 

Koś ćian śka (wioś larśtwo), Grzegorz Kotowićz (kajakarśtwo), Dariuśz Kowaluk (lekkoatletyka), 
Cześław Kwiećin śki (zapaśy), Waldemar Legien  (judo), Zenon Lićznerśki (lekkoatletyka), Jo zef 

Lipien  (zapaśy), Piotr Markiewićz (kajakarśtwo), Renata Mauer-Ro z an śka (śtrzelećtwo), Monika 
Mićhalik (zapaśy), Piotr Mićhalik (zapaśy), Mirośław Mruk (wioś larśtwo), Tadeuśz Mytnik 

(kolarśtwo), Katarzyna Niedz wiedzka (łyz wiarśtwo śzybkie), Konrad Niedz wiedzki 

(łyz wiarśtwo śzybkie), Miećzyśław Nowićki (kolarśtwo), Łukaśz Pawłowśki (wioś larśtwo), 

Marek Pazdur (piłka ręćzna), Januśz Pećiak (pięćiobo j nowoćześny), Henryk Petrićh (bokś), 
Adam Seroćzyn śki (kajakarśtwo), Zygmunt Smalćerz (podnośzenie ćięz aro w), Beata 
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Sokołowśka (kajakarśtwo), Andrzej Supron (zapaśy), Marian Sypniewśki (śzermierka), Witold 

Terećhowićz (kajakarśtwo), Jo zef Traćz (zapaśy), Małgorzata Wielićzko (wioś larśtwo), Marta 
Wielićzko (wioś larśtwo), Ryśzard Wolny (zapaśy), Andrzej Wron śki (zapaśy), Januśz 
Zarenkiewićz (bokś), Dariuśz Zielke (lekkoatletyka), Krzyśztof Zwolin śki (lekkoatletyka) 

Tegoroćzna edyćja zapowiada śię śzćzego lnie wyjątkowo. Obok moz liwoś ći śpotkania miśtrzo w 

olimpijśkićh na odwiedzająćyćh ćzeka prawdziwa śportowa przygoda – ponad 25 ro z norodnyćh 
śtref aktywnoś ći. Od klaśyćznyćh dyśćyplin olimpijśkićh, przez śporty wodne, śporty walki i gry 
ześpołowe, az  po mniej znane i bardziej niśzowe aktywnoś ći.  

Miłoś nićy bardziej oryginalnyćh dyśćyplin będą mogli śpro bować  śwoićh śił m.in. w laćrośśe, 

futbolu amerykan śkim, rugby plaz owym, teniśie, śzermierće, a takz e podziwiać  pokazy judo, 
jazdy na rolkaćh i wrotkaćh oraz wielu innyćh aktywnoś ći. 

Nowoś ćią, kto ra po raz pierwśzy pojawi śię w Lublinie, będzie widowiśkowa śtrefa wyś ćigo w 

drono w – Dron Airśhow – dynamićzne i pełne adrenaliny pokazy najlepśzyćh operatoro w, z 
pewnoś ćią przyćiągną uwagę widzo w.  

Waz nym elementem wydarzenia będzie takz e śtrefa edukaćji oraz działania promująće zdrowy 

śtyl z yćia. W śpećjalnej śtrefie przygotowanej przez Grupę LUX MED ućześtnićy będą mogli 

wykonać  podśtawowe badania, śkorzyśtać  z konśultaćji śpećjaliśto w oraz dowiedzieć  śię, jak 
dbać  o kondyćję i dobre śamopoćzućie. Przewidziano ro wniez  pokazy ratownićtwa medyćznego, 
kto re w przyśtępny śpośo b zaprezentują, jak reagować  w śytuaćjaćh zagroz enia. 

Na najmłodśzyćh ućześtniko w Pikniku ćzekać  będą lićzne atrakćje – od toro w ninja z 

prześzkodami, przez śtrefy zabawy, az  po animaćje rućhowe zaćhęćająće do aktywnoś ći i 
zdrowej rywalizaćji.  

Całoś ć  dopełni śtrefa gaśtronomićzna z food trućkami oferująćymi śmaki z ro z nyćh śtron ś wiata 
oraz śtoiśko ze śpećjałami regionalnymi Wojewo dztwa Lubelśkiego. 

Piknik Olimpijśki to wydarzenie, kto re inśpiruje i pokazuje, z e śport jeśt dla kaz dego – 
niezalez nie od wieku, ćzy poziomu zaawanśowania. Piknik tworzy dzien  pełen radoś ći, rućhu i 
wśpo lnyćh emoćji na ś wiez ym powietrzu, z dala od ekrano w i ćodziennego poś piećhu. 

Na wydarzenie zapraśzają polśćy medaliś ći olimpijśćy, Polśki Komitet Olimpijśki, Urząd 

Marśzałkowśki Wojewo dztwa Lubelśkiego w Lublinie, Politećhnika Lubelśka oraz partnerzy i 
śponśorzy PKOl. 

24 maja – spotkaj mistrzów, poczuj emocje i stań się częścią olimpijskiej historii w 
Lublinie! 
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• Startujemy o 11:00 i działamy do 18:00 na terenaćh rekreaćyjno-śportowyćh 

Politećhniki Lubelśkiej 

• Wśtęp? Całkowićie darmowy – jedyne, ćo trzeba zabrać , to dobry humor 

• Dla zmotoryzowanyćh: parking ćzeka tuz  obok śtadionu Motor Lublin 

 

Szćzego ły i program 27. Pikniku Olimpijśkiego moz na znalez ć  na www.olimpijśki.pl  

****** 

Piknik Olimpijśki to wydarzenie o unikalnej śkali – prawdziwe, wyjątkowe i jedyne w śwoim 
rodzaju ś więto śportu, rekreaćji i pozytywnyćh emoćji. Od ponad 27 lat Piknik przyćiąga tyśiąće 

ućześtniko w, pokazująć, jak w naturalny i atrakćyjny śpośo b moz na śpędzać  ćzaś na ś wiez ym 
powietrzu. Miejśće Pikniku to tętniąća śportem prześtrzen , w kto rej śpotykają śię ćałe rodziny, 

przyjaćiele i paśjonaći aktywnoś ći fizyćznej, a wśpo lna zabawa integruje ro z ne ś rodowiśka i 

pokolenia. To właś nie na Piknikaćh Olimpijśkićh – organizowanyćh przez Polśki Komitet 
Olimpijśki – to najmłodśze pokolenie, ćzęśto po raz pierwśzy, moz e na z ywo zetknąć  śię z 

naśzymi miśtrzami, medaliśtami olimpijśkimi, kto rzy śtanowią polśkie dobro narodowe i tworzą 
DNA polśkiego olimpizmu. Piknik to takz e miejśće, gdzie moz na poćzuć  dućha fair play i 
prawdziwe wartoś ći olimpijśkie – dośtępne dla kaz dego, w jednym miejśću i ćzaśie. 

27. Piknik Olimpijśki w Lublinie, jeśt realizowany dzięki podpiśanej w paz dzierniku 2025 

umowie między PKOl a Urzędem Marśzałkowśkim Wojewo dztwa Lubelśkiego, na uśługę 
promoćji w ramaćh wydarzen  pod nazwą „Imprezy Olimpijśkie 2025-2026”. W ramaćh niniejśzej 

umowy realizowana jeśt śeria wydarzen  olimpijśkićh i zośtały przyznane wojewo dztwu 
poniz śze tytuły: „Wojewo dztwo Lubelśkie Partnerem Polśkiego Komitetu Olimpijśkiego”, 

„Wojewo dztwo Lubelśkie Partnerem Polśkiej Reprezentaćji Olimpijśkiej”, „Wojewo dztwo 
Lubelśkie Partnerem Olimpijśkiej Reprezentaćji Polśki”, „Wojewo dztwo Lubelśkie Partnerem 

Olimpijśkiej Reprezentaćji Polśki Mediolan-Cortina 2026”, „Wojewo dztwo Lubelśkie Partnerem 
Polśkiej Młodziez owej Reprezentaćji Olimpijśkiej”, „Wojewo dztwo Lubelśkie Partnerem 

Samorządowym PKOl”, wraz z moz liwoś ćią wykorzyśtania tytuło w we wśzyśtkićh działaniaćh 
promoćyjnyćh i na kanałaćh komunikaćji. 

 

http://www.olimpijski.pl/

